



# CITTÀ DI RAGUSA

[www.comune.ragusa.gov.it](http://www.comune.ragusa.gov.it)

## SETTORE V

**Politiche Ambientali - Politiche Energetiche - Mobilità**  
**SERVIZIO IDRICO FOGNARIO**

Via Mario Spadola, 56 Pal. Ex Consorzio Agrario - Tel 0932 676415

**. OGGETTO PROGETTO LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER  
ADEGUAMENTO DELLE CABINE DI TRASFORMAZIONE "MT" E DEGLI IMPIANTI  
DI SOLLEVAMENTO IDRICI "LUSIA E SAN LEONARDO IMPORTO DI EURO  
80.000,00 IVA INCLUSA**

1| Relazione Tecnica

2| Foglio Patti e Condizioni

3| Computo Metrico

4| Elenco Prezzi Unitari

5| Analisi dei prezzi

6) D.U.V.R.I.

IL RUP -IL PROGETTISTA E D.L.

P. E. G. MIGLIORISI





# CITTÀ DI RAGUSA

www.comune.ragusa.gov.it

## SETTORE V

**Politiche Ambientali -Politiche Energetiche-Mobilità**  
**SERVIZIO IDRICO FOGNARIO**

Via Mario Spadola, 56 Pal. Ex Consorzio Agrario - Tel 0932 676415

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

### QUADRO -A-

DESCRIZIONE	PREZZO -cad.€	Q.ta'	TOTALE €
SCOMPARTO MEDIA TENSIONECON INTERRUTTORE E SEZIONATORE INTEGRATO <u>SOMMARIAMENTE PARTI PRINCIPALI:</u> UNITA' F/S/-C PROTEZIONE GENERALE CEI -0/16-MEDIA TENSIONE DIML-750 H1850 P 960 CORRENTE NOMINALE 630 A TENSIONE NOMINALE 24KV LIVELLO ISOLAMENTO 50-125 KV TENSIONE AUSILIARE 230 VCA COMPLETO DI SEZIONATORE DI TERRA TIPO SF.6 COMPLETO DI ACCESSORI COMANDO MANUALE BLOCCO CHIAVE LINEA APERTA BLOCCO CHIAVE LINEA CHIUSA BLOCCO CHIAVE TERRA CHIUSA BLOCCO CHIAVE TERRA APERTA SEGNALAZIONE PRESENZA RETE CON TRASDUTTORI IN FIBRA OTTICA RELE' CEI-0/16 PROTEZIONE ELETTRONICA MASSIMA CORRENTE BOBINE DI SGANCIO SET DI CONTATTI AUSILIARI T.A DI MISURA LAMPADIE DI SEGNALAZIONI	10.150,00	2	20.300,00
TERNA RICOSTRUZIONI TERMINALI CONSEGNA ENERGIA C/TERMINALI 95 MM	200,00	2	400,00
TERNA DI CAVI MT. COMPLETA DI TERMINALI 50 MM TERMORESTRIGENTI CON CAVO MT. RG7H1M1 12-20 KV 1*35 MT 7	800,00	2	1600,00
MOTORI ELETTRICI SOMMERSI CAPRARI TIPO MAC. 10-150-B	16.000,00	2	32.000,00
PARTE IDRAULICA POMPA SOMMERSA CAPRARI TIPO E10RB.35-8/15V	8.200,00	1	8.200,00
LAVORI DI SMONTAGGIO VECCHIO IMPIANTO E RIMONTAGGIO - LAVORI EDILI DI APERTURE NUOVE -CANALIZZAZIONI			500,00
<b>TOTALE QUADRO A</b>			<b>63.000,00</b>

**QUADRO -B-**

<b>Somme a disposizione dell'amministrazione IN €.</b>	
<b>IVA AL 22%</b>	<b>13.860,00</b>
<b>Spese tecniche 2. %</b>	<b>1.260,00</b>
<b>ANAC</b>	<b>30,00</b>
<b>IMPREVISTI</b>	<b>1.850,00</b>
<b>Totale somme a disposizione</b>	<b>17.000,00</b>

  

<b>TOTALE COMPLESSIVO- QUADRO-.A+B</b>	<b>80.000,00</b>
--	------------------

IL PROG. - R. D.L.  
P.E.G. MIGLIORISI

